РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДАХОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

От  15.03. 2016 г.                                                                      №5
Ст.Даховская

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов от 25.12.2015 года

№ 35 «О бюджете муниципального образования

«Даховское сельское поселение» на 2016 год»

1. В статье 6 в пункте 2 текст  изложить в новой редакции -Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Даховское сельское поселение» на 2016 год согласно приложению № 7 к настоящему Решению.
2.В статье 1 в пункте 1 подпункт 2 число  6002,5 тыс.руб.  заменить числом

6259,99 тыс.руб.

3. В статье 1 в пункте 1 подпункт 3 число 0 тыс.руб. заменить числом 257,49 тыс.руб.

4.Приложение 3,4,5,6,7 изложить в новой редакции, согласно настоящего решения.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета народных

депутатов муниципального образования

«Даховское сельское поселение»                                            Г.А.Бородкин